Conceição do Castelo, 14 de março de 2025.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 9863/2025
Proposição: Projeto de Resolução n° 2/2025

Autoria: Serjão

Ementa: Cria a Comissão Temporária Especial de Estudos, de relevante interesse do
Município, para analisar, fiscalizar, revisar e sugerir providências na aplicação da Lei
Complementar Municipal n° 97, de 30 de setembro de 2019, quanto a prestação de serviços
de tratamento de água e esgoto sanitário, e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003300340036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003300340036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320035003300340036003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 14/03/2025 09:20

Checksum: 10A7AFF6D65CC36C2364E3F5C31F3175588BEB81542CF8E323E14C918A247238

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS